

JA MEDIA ApS

Lavendelstræde 4, 3, 1462 København K

CVR-nr. 32 46 85 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jonas Gudbjartur Alexandersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA MEDIA ApS Lavendelstræde 4, 3 1462 København K
	CVR-nr.: 32 46 85 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Alexandersson, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	JGA1 ApS, København CEB Funds Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed med konsulentarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.548 t.kr. mod 957 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	20.107	-449.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.493.233	0
Andre finansielle indtægter	55.052	74.778
1 Fortjeneste og nedskrivning af finansielle aktiver	-3.281	1.462.211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.084	-130.719
Resultat før skat	4.548.027	956.814
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.548.027	956.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	4.548.027	506.814
Disponeret i alt	4.548.027	956.814

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.564.443	1.567.724
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.584.443</u>	<u>1.567.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.584.443</u>	<u>1.567.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.874	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	<u>2.729.663</u>	<u>6.588.673</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.809.537</u>	<u>6.596.673</u>
Likvide beholdninger	<u>1.003.225</u>	<u>1.849.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.812.762</u>	<u>8.446.602</u>
Aktiver i alt	<u>5.397.205</u>	<u>10.014.326</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.262.435	714.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	<u>5.387.435</u>	<u>1.289.408</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.259	8.670.724
Anden gæld	5.011	50.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.770</u>	<u>8.724.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.770</u>	<u>8.724.918</u>
Passiver i alt	<u>5.397.205</u>	<u>10.014.326</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	207.594	0	332.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	506.814	450.000	956.814
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	714.408	450.000	1.289.408
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.548.027	0	4.548.027
	125.000	5.262.435	0	5.387.435

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Fortjeneste og nedskrivning af finansielle aktiver			
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	-1.500.138	
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.281	37.927	
	3.281	-1.462.211	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.879	120.241	
Andre finansielle omkostninger	9.205	10.478	
	17.084	130.719	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1.605.651	74.271	
Tilgang i årets løb	0	1.813.242	
Afgang i årets løb	0	-281.862	
Kostpris 31. december 2020	1.605.651	1.605.651	
Opskrivninger 1. januar 2020	-37.927	0	
Årets nedskrivninger	-3.281	-37.927	
Nedskrivninger 31. december 2020	-41.208	-37.927	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.564.443	1.567.724	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
JGA1 ApS, København	100 %	33.063	-3.281
CEB Funds Holding ApS, København	55 %	16.588.994	-26.668
		16.622.057	-29.949

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	569.450
Tilgang i årets løb	20.000	1.243.792
Afgang i årets løb	0	-1.813.242
Kostpris 31. december 2020	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.G. DK Invest ApS	Nyborg	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds lån hos Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat som udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
